Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район

Администрация
Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2018 года п. Центральный Хазан №26

Об актуализации схемы теплоснабжения
Хазанского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Федеральным
законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ
от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения", администрация Хазанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать схему теплоснабжения Хазанского муниципального образования,
утвержденную постановлением администрации Хазанского муниципального образования
№ 69а от 11.12.2013 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения Хазанского МО» в
прилагаемой редакции, учитывая следующие изменения:.
1.1. Раздел 2, подраздел 2.1 дополнить пунктом 1.2.2. «Характеристика Терморобота ТР-
200» следующего содержания согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Таблицу 2,3, подраздела 2.2., раздела 2 дополнить строчкой следующего содержания:
Н ом ер

камеры
Н ом ер

участка
Д иам етр

т р у боп р ов од а ,
мм

Д иам етр
т р у боп р ов од а ,

м

Т ип
прокладки

т р у б о п р о в о д а

И золяция
т р у б о п р о в о д а

П ри м ечание

- 11 70 4 0 - С корлуп а
п ен оп ол и ур етан

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании органов местного
самоуправления Хазанского муниципального образования «Хазанский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации Хазанского муниципального
образования.

Глава администрации Хазанского •
муниципального образования